
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB OSTRAVA, o.p.s. 
Azylový dům pro muže 

Palackého 993/61, 702 00 Ostrava  

www.css-ostrava.cz 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   IČ: 286 59 392 
Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory   bankovní spojení: 249097426/0300 

Zkvalitnění pobytových zařízení pro muže 
a mladé dospělé 2023 

 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. se v období od 22. 03. 2023 – 31. 12. 
2023 stává realizátorem projektu, financovaného prostřednictvím Statutárního města 
Ostrava, s názvem „Program na poskytování peněžních prostředků z výnosu 
z hazardních her (loterie) pro rok 2023. 

Záměrem projektu je mimo jiné zkvalitnění materiálně-technických podmínek 
pobytové sociální služby Azylový dům pro muže. Realizace projektu povede ke 
zlepšení životních podmínek uživatelů služby a přiblížení se podmínkám, které jsou 
standardní v běžné populaci. Povede to rovněž k předcházení stigmatizace uživatelů 
pobytové sociální služby. 
 

Účelem použití získaných finančních prostředků se stal: 
 

- Nákup velkoobjemové lednice s 10 ks samostatně uzamykatelných boxů, 
která doplnila již jednu tuto lednici a dopomohla tak tomu, že každý uživatel 
služby má nyní svůj soukromý prostor pro uchování potravin. 
 

- Výměna ochranného obkladu stěn u postelí uživatelů, jež zvyšuje komfort 
pobytu uživatelů služby ve sdílených pokojích. 

 
 



 
 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   IČ: 286 59 392 
Jahnova 862/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory   bankovní spojení: 249097426/0300 

  
 

 
 



 
 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   IČ: 286 59 392 
Jahnova 862/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory   bankovní spojení: 249097426/0300 

 


